Užsakovas moka mėnesinį 

aptarnavimo mokestį už faktiškai pristatytos, sumontuotos ir pajungtos įrangos aptarnavimą. Vienos 

įrangos vieno mėnesio aptarnavimo mokestis yra 13,75 eurų be PVM arba 16,64 Eur su PVM.  

3.2. Bendra sutarties kaina negali viršyti 11979,00 Eur (vienuolika tūkstančių devyni šimtai 

septyniasdešimt devyni eurai) su PVM. Bendra sutarties kaina priklausys nuo faktiškai pristatytos, 

sumontuotos ir pajungtos įrangos kiekio.  

3.3. Į vieno mėnesio aptarnavimo mokestį be PVM yra įskaityti visi mokesčiai ir visos Vykdytojo 

išlaidos, susijusios su tinkamu pirkimo sutarties įvykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant įrangos